• PUBLICAÇÃO - JORNAL TRIBUNA
Sexta-feira, 28 de junho de 2013. Pág. 02

CÂMARA MUN ICIPAL
DE BASTOS

CONTRATO Nº 004/201 3
DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Câmara Municipa l
de Bastos; CONTRATADA: Gover­
nançabrasi l S/A Tecnologia e Gestão
em Serviços; OBJETO: Atualização de
software; VALOR: R$256,00por mês;
VIGÊNCIA : 01 /06/20 13 a 31 /05/2014;
ASS INATURA: 15/05/20 13; Clóvis de
Andrade Pessoa - Presidente da Câmara.